
   

COMUNE DI VIVARO ROMANO  

(Provincia di Roma) 
 

 
Via Mastro Lavinio, 5                         tel. 0774/ 923002 – fax 0774/ 923135 

C.F. 86001550580           P.IVA 02145891004 

 

DETERMINAZIONE N. 66 DEL 15/12/2014 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.L. 10 ottobre 2012, n. 174 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Bilancio di Previsione anno 2014; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

 

Premesso che: 

- con decreto del Sindaco, è stata attribuita al sottoscritto  la responsabilità del servizio tecnico; 

Visti i prospetti riepilogativi delle ore di lavoro straordinario effettuate dal personale dipendente 

nell’anno 2014; 

Viste le richieste dei dipendenti comunali agli atti del comune prot. 1280 del 27/11/2014 e n. 1136 

del 27/10/2014 

Constatato che sussistono tutti i requisiti necessari per la liquidazione degli importi dovuti, come 

fissati dalle vigenti disposizioni interne; 

Ritenuto di dover liquidare quanto dovuto, per le considerazioni sopra riportate; 

Accertata la regolarità e ritenuto di dovere dare corso alla liquidazione del lavoro straordinario 

svolto; 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare i compensi per il lavoro straordinario, prestato nell’anno 2014; 

2. Di imputare la spesa riferita al servizio di reperibilità quantificata in € 200,00 al dipendente 

C.A. sull’intervento N. 1090401 ex cap 1186/1 del bilancio comunale 2014 e  28 ore per 

lavoro straordinario svolto dal dipendente C.A. sull’intervento N. 103001 ex cap 440 del 

bilancio comunale anno 2014; 

3. Di procedere alla pubblicazione della presente sull’Albo Online del Comune. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

Arch. Romolo Crescenzi 

Visto per la copertura finanziaria 

Dott.ssa  Rita D’Alessandro 


